COMUNE dl ROSSANO

WWW.COmMUNE.rossano.cs.it

Assessorato alla Pubblicgz Istruzione

Servizio Responsabile del procedimento
Pubblica Istruzione _ Dr.ssa S. Promenzio

TR o s

OGGETTO: Liquidazione produttivita di cui all’a
C.C.D.1. approvato con D.G.M, n.220 del 09/08/07 per

I'anno 2010.-

Premesso che:

e Il contratto decentrato integrativo relativo allanno 2007,

approvato con delibera n.220 del 09/08/2007, allart. 11,

- stabilisce i criteri per l'incentivazione della produttivita fissando in

€ 29.800,00 le risorse annuali da destinare alla produttivita (65%
produttivita collettiva e 35% produttivita individuale);

e Per gli anni 2010, 2011 e 2012 non si & proceduto alla
liquidazione della produttivitd collettiva, pertanto allo stato si
rende necessario attivare tutti gli- adempimenti necessari per
procedere in tempi brevi alla liquidazione dell'istituto, previa
valutazione dei dipendenti, secondo Iapposita scheda di
valutazione di cui al C.C.D. L del 2007 (Tabella C),

Vlsta

e La D.G.M. n.241 del 21/08/2013, con la quale & stata approvata
la Relazione sulla Performance per lanno 2012 prevista
dall’art.10, comma 1, lettera b) del Digs n.150/09;

» La determina dirigenziale n.1161 del 04/09/2013, con la quale
sono state ripartite fra i settori dell'Ente le risorse disponibili per
la produttivita individuale per gli anni 2010 — 2011 — 2012, per
come rettificata con successiva Determmaznone Dmgenzxale
n.1355 del 25/10/2013;

» Considerato che allo stato ogni dirigente deve provvedere per il
proprio settore di competenza alla liquidazione della indennita in
favore dei dipendenti, previa valutazione degli stessi mediante
apposita scheda di valutazione come da “Tabella C” allegata al
contratto decentrato approvato con D.G.M. n.220 del
09/08/2007; : /

th



Tenuto conto che:

in base alle risorse disponibili, per ogni anno di riferimento e
stato determinato Iimporto da assegnare ad ogni dirigente del
settore in base al numero di dipendenti in forza nello stesso,
tenuto altresi conto di eventuali progetti di produttivita
individuale gia liquidati;

per I'anno 2010 al Settore “Cultura e Marketing Territoriale” sono
stati resi disponibili € 1.488,00 da utilizzare per l'erogazione
dellistituto della produttivita collettiva a n. 6 dipendenti in forza
al settore; -

Iimporto pro-capite massimo erogabile, ammontante ad €
248,00 ¢ stato calcolato dividendo Iimporto assegnato al settore
di riferimento per il numero dei dipendenti in forza nel settore;

Viste le schede di valutazione, in atti, dalle quali si evince il
punteggio riportato da ogni singolo dipendente a seguito di
avvenuta valutazione da parte del dirigente per I'anno 2010;

considerato che:

sulla base dei criteri di cui alla tabella che segue ad ogni
dipendente sara liquidato I''mporto cosi determinato:

da 0 a 60 punti = valutazione insufﬁciente;

da 61 a 80 punti = valutazione all'80% dell'importo procapite;
da 81 a 90 punti = valutazione al 90% dell'importo procapite;
da 91 a 100 = valutazione al 100% dell'importo procapite;

pertanto, sulla base dei citati criteri, e sulla base del punteggio
riportato nella scheda di valutazione, necessita liquidare per
I'anno 2010, ai dipendenti sotto. elencati del settore “Cultura e
Marketing Territoriale” l'indennita segnata a fianco di ciascun
nominativo: :

Cognome e nome Anno |
2010
Longo Anna 248,00
Curia Salvatore 223,20
Del Zio Annamaria 223,20
Veneziano Alfredo 248,00
Placona Pietro 248,00
Laurenzano Antonio | @ 198,40

Ritenuto di provvedere in merito;

Vis_ti e richiamati

Il Testo Unico degli Enti Locali approvato con Dlgs n.267/00, art.
183; '

Il decreto legislativo n.165 del 2001 e sue mm.ii.;



A
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dr.ssa S. Promenzio
Y 7

[

Lo statuto ed il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi del
Comune di Rossano;

C.C.N.L. dei dipendenti degli EE. LL. attualmente in vigore;
Il C.C.D.IL di cui alla D.G.M. n.220 del 2007;
Visto il D.Ivo n.150/09;

Tanto premesso,

DETERMINA

1. Di autorizzare, per i motivi esposti in premessa, che qui si

intendono tutti integralmente confermati, la liguidazione della

produttivitd in favore dei dipendenti sotto elencati relativa

all'anno 2010:

Cognoinie e nome Anno
2010

Longo Anna 248,00
Curia Salvatore 223,20
Del Zio Annamaria 223,20
Veneziano Alfredo 248,00
Placona Pietro 248,00
Laurenzano Antonio 198,40

Di dare atto che la complessiva spesa di € 1.388,80, gravera
sugli appositi capitoli di Bilancio 2013, residui passivi anno 2010,
per come analiticamente indicato nella relazione contabile
dell'ufficio di Ragioneria, allegata al presente provvedimento.




© pE-0CT-2813 17:2@ From UFFICID GARE g383529cE9 To|=@E_19E'-35819@@ Paseiori
i
TABELLA C
SCHEDA INDIVIDUALE DI VALUTAZIONE PER, ENTEPER LA
' PRODUTTIVITA’ COLLETTIVA

vy VN
Settore: MARKETING TERRITORIALE Dipendente: C‘JM(Q gAL(AW(;ANNO 2010

CATEGORIE Al - B [mas | C - D [t
1) Impegno e qualitd delle prestazioni individuali 5175 6 | 75 ]
a) Capacits di adattamento all’inmovazione organizzativa, 1 i5 1113
b) Partecipazione effettiva alle esigenze di flessibilitd connesse | 1] | 15 1 113
al programma di produttivita
¢} Iniziativa personale e capacith propositiva per soluzioni| 1 15 1 ]13

innovative o migliorative dell’ organizzazione del lavoro,

d) Idoneita a cyeare un ambiente di lavoro favorevole anchein | 1| | 15 1113
relazione ai rapport con colleghi e superiori.
e) Rappord con I'utenza. : _ 1 15 1413
f) Capacita di autoaggiornamento . 1 {10
2) Risultati conseguiti _ 11125 1125
a) minimo 1 2 1 2
© b} mediocre : 3 5 3 5
¢) buono 6 8 6 8
d) elevato ' . 5|1 15 g | 15
e} massimo 16| 25 16 | 25
Totale | - . Totale 90

I punteggi riportati rispettivamente nelle colonne delle categorie A/ Be C/D sono i minimi ed i
massimi punteggi attribuibili alle voci corrispondent.




JCT-2913 17:20 From:UFFICIO GARE

Settore: MARKETING TERRITORIALE Dipendente: b

TABELLA C

SCHEDA INDIVIDUALE DI VALUTAZIONE PER
PRODUTTIVITA’ COLLETTIVA

To: @EoR3521580

ENTEPER LA

L Zio _ ANNO 2010

CATEGORIE Al - B [ | C - D | retww
1) Impegno e qualitd delle prestazioni individuali 5175 6 |75
a) Capacits di adattamento all'innovazione organizzativa. I 715 1113
b) Partecipazione effettiva alle esigenze di flessibilith connesse | 1} | 15 1113
al programma di produttivita
c) Iniziativa personale e capacitd propositiva per soluzioni | 1} | 15 1|13
innovative o mighiorative dell’ organizzazione del lavoro.
d) Idoneita a cyeare un ambiente di lavoro favorevole anchein | 1| | 15 1|13
relazione ai rapporti con colleghi e superiori.
€) Rappori con I'utenza. 1] 15 1113
f) Capacita di autoaggiornamento 1110
2} Risultati conéeguiti 1)| 25 1125
a) munimo. 17| 2 1] 2
"~ b} mediocre 31| 5 315
¢) buorno 6 8 6 8
d) elevato 9|1 15 9 115
e) massimo 1611 25 16 | 25
Totale Totale 80

I punteggi riportati rispettivemente nelle colonne delle categorie A/E

massimi puntegpi attribuibili alle voci corrispondentl.

/

e C/D sono i minimi ed i




To:PE9E3521900

Page:S77

CT-2913 17:28 From: UFFICIO GARE B9835292¢3
TABELLA C
SC’HEDA_ INDIVIDUALE DI VALUTAZIONE PER ENTE PERLA
' PRODUTTIVITA’ COLLETTIVA ~
Settore: MARKETING TERRITORIALE Dipendente: Z—@ M G40 A . ANNO 2010
CATEGORIE Al - B | rdas C - D | rects
1) Impegno e qualitd delle prestazioni individuali 5 (75 6 | 75 %
a) Capacitd di adattamento all'innovazione organizzativa. 1 {15 1|13 ﬁﬁz
b) Partecipazione effettiva alle esigenze di flessibilita cormesse | 1 | 15 1 )13
al programma di produttivita
c) Iniziativa personale e capacitd propositiva per soluzioni| 1) | 15 1 )13
innovative o migliorative dell’ organizzazione del lavoro.
d) Idoneitd a creare un ambiente di lavoro favorevole anchein | 1 15 1113
relazione ai rapport con colleghi e superiori.
€) Rapport con'utenza. 11t 15 1 |13
fy Capacita di autoaggiornamento 1110
2) Risultati conseguiti 11|25 1125
a) minimo 17| 2 112
* b) mediocre 3T 5 3 (5
¢) buorno 6 8 6 8
d) elevato 911 15 9 ] 15
e) massimo 16|} 25 16 | 25
Totale Totale /{ 00

I punteggi riportai rispettivamente nelle colonne delle categorie A/

massimi punteggi atiribuibili alle voci corrispondenti.

5

e C/D sono i minimi ed i




gl -culs 17:2@ From: UFFICID GRRE s fe e =t g, To:888c5oc1 08 et 2
TABELLA C
SCHEDA INDIVIDUALE DI VALUTAZIONE PER ENTEPER LA
' PRODUTTIVITA’ COLLETTIVA

"YE 2, Ar@A ANNO 2010

i)

Settore: MARKETING TERRITORIALE Dipendente: \/

CATEGORIE A - B i C - D ’ R
1) Impegno e qualita delle prestazioni individuali 51751 6 |75
a) Capacitd di adattamento all'inmovagzione organizzativa, I} 15 1 113
b) Partecipazione effettiva alle esigenze di-flessibilitd connesse | 1| | 15 1113
al programma di produttivita :
¢) Iniziativa personale e capacith propositiva per soluzioni | 1| | 15 1 113
innovative o migliorative dell’ organizzazione del lavoro. ‘
d) Idoneitd a creare un ambiente di lavoro favorevole anchein | 1| | 15 1 ]13
relazione af rapport con colleghi e superiori.
e) Rapport con I'utenza. 1]} 15 1] 13
f) Capacita di autoaggiornamento 1 10
2} Risultati conseguit 1| 25 1|25
a) minimo 1] 2 1| 2
b) mediocre " 3 5 315
¢) buono : 6 8 6 8
d) elevato 91115 9 | 15
e) massimo 161 25 16 | 25
Totale | - . Totale ’{@0

I punteggi riportati rispetivamente nelle colonne delle categorie A/B e C/D sono i minimi ed i
massimi puntegpi attribuibili alle voci corrispondent.




OCT-2013 17:

Settore: MARKETING TERRITORIALE Dipendente: QLK

==

[ 3]
ol
A\

o7 Froam:UFFICIO GRRE ZEis)

TABELLA C

SCHEDA INDIVIDUALE DI VALUTAZIONE PERR
PRODUTTIVITA” COLLETTIVA

To:B@9E3521500

FPage:S/7T

MANENTE PER LA

\ONA™ ?ET AD ANNO 2010

TRTTAL

CATEGORIE Al = B (s | C - D | remne
1) Impegno e qualitd delle prestazioni individuali 5175 6 | 75
2) Capacits di adattamento all’innovazione organizzativa, 1| 15 1 113
b) Partecipazione effettiva alle esigenze di flessibilith connesse | 1| | 15 1113
al programmma di produttivita
¢) Iniziativa personale e capacitd propositiva per soluzioni | 1} | 15 1113
innovative o migliorative dell’ organizzazione del lavoro,
d) Idoneita a creare un ambiente di lavoro favorevole anchein | 1| | 15 1]13
relazione ai rapporti con colleghi e superiori.
€) Rapport con I'utenza. 1| 15 1§13
f) Capacita di autoaggiornamento 1110
2) Risultati conseguit 1125 1|25
a) minimo 1] 2 1] 2
3 b) mediocre 3 5 3 5
¢) buorw 6 8 6 | 8
d) elevato 911 15 9 |15
e) massimo 16(] 25 16 | 25
i Totale Totale | 100

I punteggi riportati rispettivamente nelle colonne delle categorie A/E

massimi puntegpi attribuibili alle voci corrispondenti.

e C/D sono i minimi ed i




§oetaet L

Lo Froms URFLCLL EHRE o

TABELLA C

SCHEDA INDIVIDUALE DI VALUTAZIONE PER
PRODUTTIVITA’ COLLETTIVA

Settore: MARKETING TERRITORIALE Dipendente: LAY

A

Ta:@E3E3521984

Fageion T

NENTEPER LA -

RENZA VO ANNO 2010
( TO0 N0

CATEGORIE Al OB C - D | ,
1) Impegno e gualitd delle prestazioni individuali 51 78 65 | 75 ]
g) Capacits di sdafiamento all'innovazione organizzativa, L] 15 1 ]13
b) Partecipazione effettiva alle esigenze di flessibilith connesse | 1| | 15 1 |13
al programea di produttivita
c) Iniziativa personale e capacitd propositiva per soluzioni | 1) | 15 1 113
innovative o migliorative dell’ organizzazione del lavoro.
d) Idoneits a creare un ambiente di lavoro favorevole anchein | 1} | 15 1|13
relazione ai rapport con colleghi e superiord.
e) Rapport con I'utenza. » 1] 15 1 113
f) Capacita di autoaggiornamento 1110
2) Risultai conseguit 11|25 1125
a) rinimo 1 2 1 2
© b) mediocre 31| 57 315
c) buono 6 8 6 | 8
"~ d) elevato 9] 15 9 115
e) massimo 16]| 25 16 | 25
Totale Totale gO |

mnassimni puntegpi attribuibili alle voci corrispondent.

I punteggi riportat rispetivamente nelle colonne delle categotie A/E

e C/D sono 1 minimi ed i



CITTA’ DIROSSANO
Prm rincia dl Cosenza

SETTORE 1
RISORSE e PROGRA?\/?\/J’_A«ZIOTUE
Servizio

. Impeégni di Spesa e Mandat di Pagamento

del

Allegato alla DeLermrLa Dirigenziale n°

OGGETTO: //@uémmm LT@Ju%& e e M;%/Qf//

—Jﬁp é[ AJ/ Aﬁmdﬁ!’o ﬁé’f’ ég,{ i S5 4/9/7!' fﬁéjﬁ;{f
7&1 J dhid, I 9 ~ ﬁ.}ﬂx&\ Wm(,(@m | '

_zgﬁ__ erv 4040 80 ez @W 38840
Cap *cm‘lﬁ/log(}j Impergon/}g /2014.0 5-3/@,55

Cap. MJ Interv JQ/{,O(‘)O*Impemongg)gO[ff‘; € //[/Lg/ 09

Annotazioni:

Rossane B 42 ' 4’4 : Q%x//ﬁ

~ [BgB,Scighany Angelo




